IR

Concepto

H. AYUNTAMIENTO
SECRETARIA PARTICULAR
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
SECRETARIA DE FINANZAS/TESORERIA
SECRETARIA DE ADMINISTRACION / OFICILIA MAYOR
SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
SECRETARIA DE GOBIERNO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE
CONTRALORIA INTERNA
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO
SECRETARIA TECNICA
DESCONCENTRADOS Y OTROS
SISTEMA MUNICIPAL DIF DEL MUNICIPIO DE COLON
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COLON,QRO
Total del Gasto

MUNICIPIO DE COLON, QRO.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2020

Aprobado
1

$346,195,849
$6,300,000
$1,000,000
$40,832,793
$190,780,000
$4,870,300
$43,424,356
$24,500,000
$3,500,000
$8,000,000
$7,700,000
$535,000
$200,000
$14,553,400
$16,250,000
$15,000,000
$1,250,000
$362,445,849

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

$6,349,564
-$1,677,000
$0
$10,562,309
$5,974,070
$0
-$11,699,078
$0
-$1,996,000
$8,235,772
-$3,500,000
$380,000
$69,491

$0

$104,000
$0

$104,000
$6,453,564

Egresos
Modificado

3=(1+2)

$352,545,413
$4,623,000
$1,000,000
$51,395,102
$196,754,070
$4,870,300
$31,725,278
$24,500,000
$1,504,000
$16,235,772
$4,200,000
$915,000
$269,491
$14,553,400
$16,354,000
$15,000,000
$1,354,000
$368,899,413

Devengado

4

$113,357,068
$2,734,701
$133,628
$19,177,652
$62,032,935
$860,542

$0
$5,457,111
$311,813
$7,275,152
$1,314,102
$415,000
$33,386
$13,611,048
$5,416,000
$5,000,000
$416,000
$118,773,068

$103,506,376
$1,823,075
$132,758
$18,280,080
$57,582,370
$110,487

$0
$5,457,111
$208,678
$4,636,682
$1,221,302
$415,000
$27,786
$13,611,048
$5,416,000
$5,000,000
$416,000
$108,922,376

LIC. JULIAN MARTINEZ ORTIZ
SECRETARIO DE FINANZAS/AUTORIZO

C. P. JORGE GARCIA TREJO
JEFE DEL DPTO DE CONTABILIDAD/ELABORO

C.P. ARMANDO MORALES OLVERA

DIRECTOR DE EGRESOS

Subejercicio

6=(3-4)

$239,188,345
$1,888,299
$866,372
$32,217,451
$134,721,134
$4,009,758
$31,725,278
$19,042,889
$1,192,187
$8,960,620
$2,885,898
$500,000
$236,106
$942,352
$10,938,000
$10,000,000
$938,000
$250,126,345




